

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

DACS Ejendomme ApS

Falkevej 18
8766 Nørre Snede

CVR-nr. 43 18 22 93

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 27/02 2023

Peter Dybdahl
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

DACS Ejendomme ApS
Falkevej 18
8766 Nørre Snede

CVR-nr.: 43 18 22 93
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 4. april 2022
Hjemsted: Ikast-Brande

Direktion

Peter Dybdahl, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje fast ejendom og drive udlejningsvirksomhed hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 201.298, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.456.631.

Årets resultat vurderes tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		485.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(218.146)</u>
Resultat før finansielle poster		266.854
Finansielle indtægter		16.721
Finansielle omkostninger		<u>(25.523)</u>
Resultat før skat		258.052
Skat af årets resultat	2	<u>(56.754)</u>
Årets resultat		<u>201.298</u>
Overført resultat		<u>201.298</u>
		<u>201.298</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger	3	<u>7.414.741</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>7.414.741</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.414.741</u>
Andre tilgodehavender		<u>2.239.524</u>
Tilgodehavender		<u>2.239.524</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.239.524</u>
Aktiver i alt		<u>9.654.265</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		60.000
Overført resultat		4.396.631
Egenkapital		4.456.631
Hensættelse til udskudt skat	4	773.249
Hensatte forpligtelser i alt		773.249
Gæld til realkreditinstitutter		811.187
Langfristede gældsforpligtelser	5	811.187
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	312.147
Banker		3.264.139
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000
Selskabsskat		21.912
Kortfristede gældsforpligtelser		3.613.198
Gældsforpligtelser i alt		4.424.385
Passiver i alt		9.654.265
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	60.000	4.195.333	4.255.333
Årets resultat	0	201.298	201.298
Egenkapital 31. december 2022	60.000	4.396.631	4.456.631

Noter til årsrapporten

	2022
	kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	218.146
	218.146
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	21.912
Årets udskudte skat	34.842
	56.754
3 Materielle anlægsaktiver	
	Grunde og byg-
	ninger
Kostpris primo 1. januar 2022	11.275.465
Kostpris primo 31. december 2022	11.275.465
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	3.642.578
Årets afskrivninger	218.146
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	3.860.724
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	7.414.741

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>
	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat	
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	738.407
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>34.842</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	<u>773.249</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.443.027</u>	<u>1.123.334</u>	<u>312.147</u>	<u>0</u>
	<u>1.443.027</u>	<u>1.123.334</u>	<u>312.147</u>	<u>0</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.123, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 7.415.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 2.100 i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for bankgæld.